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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K21819004E

2. Data e Regjistrimit 17/06/2002
3. Emri i Subjektit H E K L A
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/11/2001
6. Kohëzgjatja Nga: 01/11/2001

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Rruga Plazhi/13, Hyrja Nr.1,Ap.66, 
Nr.Pasurie 59/114/ND+1-66 

180.820.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 180.820,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit, punime dheu, sistemime, ndertime 
civile, ndertim rruge, veshje me asfalt beton te rrugeve, 
ndertim ujesjellesash, vepra kullimi, gazsjellesa, punime 
mbrojtjeje dhe sistemimi hidraulik, sillosa, kulla, kulla uji, 
rikonstruksion godinash civile e ekonomike, veshje fasadash 
etj. Aktivitet ne fushen e botimit. Botimin e gazetes 
"TELEGRAF", botim periodik, ditor, me permbajtje 
informative, politike, ekonomike e kulturore. Shoqeria mund 
te kryej te gjitha operacionet tregtare,industriale dhe 
financiare,me sendet e luajteshme dhe te paluajtshme,te 
konsideruara te nevojeshme ose fitimprurese nga organi i 
administrimit,per arritjen e objektit te shoqerise,te jape 
garanci kambiare,nedoresi dhe cdo garanci tjeter reale ose jo. 
Import eksport dhe tregtim te automjeteve te cdo lloji, marke 
e tonazhi, mjeteve gerrmuse, ngritese dhe shtytese, me 
zinxhir dhe gome, si dhe te gjitha llojet e te tjera te mjeteve 
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bujqesore perfshire dhe pjeset e kembimit per to. Hapje pike 
lavazhi e servisi per makina dhe mjete te te gjitha llojeve. 
Import - eksport dhe tregtim te artikujve te ndryshem te te 
gjitha llojeve me shumice e pakice, si te materialeve dhe 
pajisjeve te ndertimit, te materialeve dhe pajisjeve elektrike 
(perfshire gjeneratore, transformatore dhe te tjere), te 
materialeve dhe pajisjeve hidraulike, etj. Import, eksport, 
montim, çmontim, etj i konstruksioneve metalike. 
Sinjalistike dhe siguri rrugore. Hapjen e restoranteve, bareve 
, resorteve turistike. Importimin, perpunimin , eksportimin e 
produkteve bujqesore, produkteve ushqimore, produkteve 
farmaceutike.Importim dhe tregtim i produkteve dhe 
nenprodukteve detare. Investimin ne fushen e hoteleri 
turizmit dhe me konkretisht ndertimin, menaxhimin dhe 
administrimin e qendrave turistike. Hapje te magazinave 
doganore.
Engjëllush Musa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 09/05/2023 Deri: 09/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Klaus Çiraku
12.1 Vlera e kapitalit Para: 180.820.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 180.820,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr. 1, Rruga 
Xhanfize Keko, Zona Kadastrale 8170, Pasuria Nr. 3/313 
dhe 3/315 
Tirane  Farke FARKE E VOGEL Farke e Vogel, Nr.Pasurie 
345/4, Zone Kadastrale Nr.1605 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: H E K L A
E-Mail: heklacentre@gmail.com  
Telefon: 271782  
Të Tjera: Dorezimi i bilancit per Vitin 2007 dhe caktimi i 
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ekspertes Znj. Elza Balla, Eksperte Kontabel e Autorizuar 
me License Nr. 91, Date 07.12.2007 per pregatitjen e raportit 
te vleresimit te rezervave dhe fitimeve te pashperndara me 
qellim rritjen e kapitalit fillestar. Emerohet Eksperte 
Kontabel e Autorizuar Znj. Elza Balla me License Nr. 91, 
date 07-12-2000 per zmadhimin e Kapitalit Fillestar.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-050937-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 27/11
/2001

Numri i Vendimit:26785, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 27-11-2001 Emri i subjektit: "HEKLA" Forma ligjore: Sh.p.k. Data e 
themelimit: 25-10-01 Kohezgjatja: Mbi 20 vjet Selia: Rr. A. Frasheri, P.10, shk.4 ap. 25, 
Tirane. Kapitali: 100.000 leke Objekti: Ne fushen e ndertimit, punime dheu, sistemime, 
ndertime civile, ndertim rruge, veshje me asfalt beton te rrugeve, ndertim ujesjellesash, 
vepra kullimi, gazsjellesa, punime mbrojtjeje dhe sistemimi hidraulik, sillosa, kulla, kulla 
uji, rikonstruksion godinash civile e ekonomike, veshje fasadash, punime karpentjerie, 
druri, mirembajtje e zhvillim i dekorit ne mjedise urbane. Perfaqesuesi ligjor: z.Agim 
Çiraku Ortaket: z.Agim Çiraku

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-11.12.07 (135).pdf

2. 12/12
/2002

Numri i Vendimit:26785/4, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 06.12.2002, ku eshte vendosur: 
z. Skender Uznova emerohet administrator i shoqerise ne nje afat te pakufizuar dhe me te 
gjitha kompetencat e administratorit te percaktuara ne Statut.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-11.12.07 (135).pdf

3. 12/02
/2003

Numri i Vendimit:26785/5, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te mbledhjes se ortakut te shoqerise date 06.02.2003, ku eshte 
vendosur: z. Agim Çiraku i dhuron z. Luan Veshaj, 100% sipas kontrates se dhurimit dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5E4E0FE-D7EF-4B9A-98AC-8E29F5CCB816
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5E4E0FE-D7EF-4B9A-98AC-8E29F5CCB816
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njekohesisht kalimin e te gjithe te drejtave dhe detyrimeve lidhur me 100% te kapitalit ne 
kete shoqeri, pranuesit te dhurimit te kapitalit z. Luan Veshaj, i cili do te jete njekohesisht 
edhe administrator i shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-11.12.07 (135).pdf

4. 05/12
/2005

Numri i Vendimit:26785/6, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise te dates 01.11.2005, ku eshte 
vendosur: Zmadhimi i kapitalit te shoqerise. Caktimi i ekspertit kontabel znj. Elza Balla, 
per pergatitjen e raportit te vleresimit te rezervave dhe fitimeve te pashperndara qe jane 
gjendje deri ne perfundim te vitit financiar 2004 me qellim rritjen e kapitalit fillestar te 
shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-11.12.07 (135).pdf

5. 16/12
/2005

Numri i Vendimit:26785/8, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit nr.3 date 14.12.2005 te ortakut te vetem te shoqerise, ku eshte 
vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise me:  Aktivitet ne fushen e botimit. 
Botimin e gazetes "TELEGRAF", botim periodik, ditor, me permbajtje informative, 
politike, ekonomike e kulturore.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-11.12.07 (135).pdf

6. 23/12
/2005

Numri i Vendimit:26785/7, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise te dates 07.12.2005, k ueshte 
vendosur: Miratimi i raportit te dates 16.11.2005 te ekspertes kontabel znj. Elza Balla. 
Zmadhimi i kapitalit fillestar te shoqerise nga 100.000 leke ne 20.000.000 leke. Vlera 
nominale e pjeseve te kapitalit fillestar eshte 1.000 leke secila. Ky kapital zoterohet 100% 
nga ortaku i vetem z. Luan Veshaj.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-11.12.07 (135).pdf

7. 26/06
/2007

Numri i Vendimit:26785/9, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit nr.1 date 14.06.2007 te ortakut te vetem te shoqerise, ku eshte 
vendosur: Zmadhimi i kapitalit te shoqerise. Caktimin e znj. Elza Balla, eksperte kontabel 
e autorizuar, per pergatitjen e raportit te vleresimt te rezervave dhe fitimeve te 
pashperndara qe jane gjendje deri ne perfundim te vitit 2006, me qellim rritjen e kapitalit 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5E4E0FE-D7EF-4B9A-98AC-8E29F5CCB816
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5E4E0FE-D7EF-4B9A-98AC-8E29F5CCB816
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5E4E0FE-D7EF-4B9A-98AC-8E29F5CCB816
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5E4E0FE-D7EF-4B9A-98AC-8E29F5CCB816
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fillestar te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-11.12.07 (135).pdf

30/11/2007 Numri i ceshtjes: CN-102072-10-07
Vlera e kapitalit ishte            "20.000.000,00"          u be            "71.100.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "20.000,00"          u be            "711.000,00"         
Data e themelimit ishte            "25/10/2001"          u be            "01/11/2001"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100,00"         
Data nga ishte            "25/10/2001"          u be            "01/11/2001"         
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit, punime dheu, sistemime, ndertime civile, 
ndertim rruge, veshje me asfalt beton te rrugeve, ndertim ujesjellesash, vepra kullimi, 
gazsjellesa, punime mbrojtjeje dhe sistemimi hidraulik, sillosa, kulla, kulla uji, 
rikonstruksion godinash civile e ekonomike, veshje fasadash etj. Aktivitet ne fushen e 
botimit. Botimin e gazetes "TELEGRAF", botim periodik, ditor, me permbajtje informative, 
politike, ekonomike e kulturore.")          u be            ("Ne fushen e ndertimit, punime 
dheu, sistemime, ndertime civile, ndertim rruge, veshje me asfalt beton te rrugeve, 
ndertim ujesjellesash, vepra kullimi, gazsjellesa, punime mbrojtjeje dhe sistemimi 
hidraulik, sillosa, kulla, kulla uji, rikonstruksion godinash civile e ekonomike, veshje 
fasadash etj. Aktivitet ne fushen e botimit. Botimin e gazetes "TELEGRAF", botim 
periodik, ditor, me permbajtje informative, politike, ekonomike e kulturore.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Veshaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("20.000.000,00")            u be              ("71.100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Veshaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("20.000,00")            u be              ("711.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Veshaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("12/02/2003")            u be              ("17/06/2002")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

02/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-149033-07-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("271782")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Dorezimi i bilancit per Vitin 2007 dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5E4E0FE-D7EF-4B9A-98AC-8E29F5CCB816
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89CDAB45-9E4D-46CA-AAEE-A05FCD678241
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=977CE31C-A538-4461-BE11-B16103E47A91
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caktimi i ekspertes Znj. Elza Balla, Eksperte Kontabel e Autorizuar me License Nr. 
91, Date 07.12.2007 per pregatitjen e raportit te vleresimit te rezervave dhe fitimeve 
te pashperndara me qellim rritjen e kapitalit fillestar.")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit

03/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-194625-12-08
Vlera e kapitalit ishte            "71.100.000,00"          u be            "170.280.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "711.000,00"          u be            "170.280,00"         
Vlera e aksionit ishte            "100,00"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Veshaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("71.100.000,00")            u be              ("170.280.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Veshaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("711.000,00")            u be              ("170.280,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

04/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-278192-08-09
Vlera e kapitalit ishte            "170.280.000,00"          u be            "180.820.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "170.280,00"          u be            "180.820,00"         
Koment ishte            ("Dorezimi i bilancit per Vitin 2007 dhe caktimi i ekspertes Znj. Elza 
Balla, Eksperte Kontabel e Autorizuar me License Nr. 91, Date 07.12.2007 per pregatitjen 
e raportit te vleresimit te rezervave dhe fitimeve te pashperndara me qellim rritjen e 
kapitalit fillestar.")          u be            ("Dorezimi i bilancit per Vitin 2007 dhe caktimi i 
ekspertes Znj. Elza Balla, Eksperte Kontabel e Autorizuar me License Nr. 91, Date 
07.12.2007 per pregatitjen e raportit te vleresimit te rezervave dhe fitimeve te 
pashperndara me qellim rritjen e kapitalit fillestar.  Emerohet Eksperte Kontabel e 
Autorizuar Znj. Elza Balla me License Nr. 91, date 07-12-2000 per zmadhimin e 
Kapitalit Fillestar.")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18A68E9B-DEAC-442D-A56D-090FBBFBC803
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C8C5C3B-52BE-4343-903F-124EF350DCDE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E69EBE78-6215-43B9-8A6D-4924826B235F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89DBF43D-3B0A-4AB4-AB93-A7988E9B33A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CC4D814-5A43-48A1-ADE0-34BB59EBD1F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EF6C413-0CC7-490B-BB22-EA8CFFF80429
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7C84F53-03EA-4692-8E41-F001C404EFB0
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Veshaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("170.280.000,00")            u be              ("180.820.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Veshaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("170.280,00")            u be              ("180.820,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

07/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-330293-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
"Uji i Ftohtë",objekt në ndërtim.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-344264-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
JORDAN MISJA PRANE HIPOTEKES;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

01/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-436098-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 13, Tek Shkembi i Kavajes, Prane hotel "Belavista", Plazh;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDC694A1-773A-40D4-92BD-B1EB69B8F8B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86D120A1-3031-43BC-BBF7-DA9B2D4C0510
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8D7043F-51E2-4615-A81A-F63483A9F235
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=281A26EF-DB88-4EF7-9A56-9A57E3771FE1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D16633A4-2D3C-435C-B388-E3CB935DAC06
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBF0E799-AD3F-44BA-AEF7-22B9C8347833
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=992F69BF-D7EC-42D6-972A-646C44146C34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=682F5AFD-0899-4579-AFD6-8FF52F1361F3
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ABDYL FRASHERI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

02/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-575384-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese dt.12.05.2011, per 
emerimin e administratorit te shoqerise dhe miratimin e statutit te ri. Depozitimi i statutit te 
ri.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit, punime dheu, sistemime, ndertime civile, 
ndertim rruge, veshje me asfalt beton te rrugeve, ndertim ujesjellesash, vepra kullimi, 
gazsjellesa, punime mbrojtjeje dhe sistemimi hidraulik, sillosa, kulla, kulla uji, 
rikonstruksion godinash civile e ekonomike, veshje fasadash etj. Aktivitet ne fushen e 
botimit. Botimin e gazetes "TELEGRAF", botim periodik, ditor, me permbajtje informative, 
politike, ekonomike e kulturore.")          u be            ("Ne fushen e ndertimit, punime 
dheu, sistemime, ndertime civile, ndertim rruge, veshje me asfalt beton te rrugeve, 
ndertim ujesjellesash, vepra kullimi, gazsjellesa, punime mbrojtjeje dhe sistemimi 
hidraulik, sillosa, kulla, kulla uji, rikonstruksion godinash civile e ekonomike, veshje 
fasadash etj. Aktivitet ne fushen e botimit. Botimin e gazetes "TELEGRAF", botim 
periodik, ditor, me permbajtje informative, politike, ekonomike e kulturore.Shoqeria 
mund te kryej te gjitha operacionet tregtare,industriale dhe financiare,me sendet e 
luajteshme dhe te paluajtshme,te konsideruara te nevojeshme ose fitimprurese nga 
organi i administrimit,per arritjen e objektit te shoqerise,te jape garanci 
kambiare,nedoresi dhe cdo garanci tjeter reale ose jo.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Veshaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("17/06/2002")            u be              ("12/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Veshaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("12/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-836302-07-12

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E09B263-6B2E-4A0E-822B-1C2F6225963C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C833D9EA-7C7F-4FC0-A5D4-86C369C7B626
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3A75443-F11F-41D5-ACF4-EA7BD096B95D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10D412A7-6593-4DC1-86D7-81AEB85FC792
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=371B9F6D-13F4-4668-9509-A156F89CBD30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D6F92B2-F3C9-4993-BAF8-C862DEA6025F
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Gjykates se rrethit Gjyqesor Tirane, 
Nr. 26785/2, date 28.10.2002, ku eshte vedosur depozitimi ne regjistrin tregtar te vendimit 
te orkatut te vetem te shqoerise "HEKLA" shpk dhe njekohesisht te ortakut te vetem te 
shoqerise "ANADA 1" shpk, per bashkimin me perthithje te shoqerise "ANADA 1" shpk 
nga shoqeria "HEKLA" shpk. Prishjen pa likuidim te shoqerise "ANADA 1" dhe kalimin e 
trashegimise se saj shoqerise "HEKLA" shpk .

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-088598-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 07.01.2013, ne 
te cilin eshte vendosur: 1-Dhurimi i kuotave nga ortaku i vetem Z. Luan Veshaj, te Z. 
Klaus Çiraku.2-Ndryshim i administratorit te shoqerise. Depozitimi i kontrates se dhurimit 
Nr.27 Rep. Nr.12 Kol, date 07.01.2013. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Klaus Çiraku")                      Numri i aksioneve "180.820,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "180.820.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Luan Veshaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Engjëllush Musa")                      Nga data 
"07/01/2013             Ne daten "07/01/2018
eshte larguar administratori:            ("Luan Veshaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-089920-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 08.01.2013, ku 
eshte vendosur largimi i administratorit te shoqerise z.Engjellush Musa dhe caktimi si 
administrator i shoqerise i z.Luan Veshaj.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=706ED40A-7F98-49FB-8BBC-2AE2B47E29CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=706ED40A-7F98-49FB-8BBC-2AE2B47E29CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2591B94A-9432-4B1A-AABB-7F27808E42EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=905FCECF-A883-490E-B615-ED7DF3CC6D42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50F5F22F-700E-438D-AC47-57F606E5CA36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=926D0992-5881-406E-863C-5FF2B3763238
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5965919A-DAC5-41A9-B2F1-F0E51A132E06
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5965919A-DAC5-41A9-B2F1-F0E51A132E06
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Luan Veshaj")                      Nga data "08/01/2013             
Ne daten "08/01/2018
eshte larguar administratori:            ("Engjëllush Musa")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-098827-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 09.05.2013, ku eshte vendosur 
ndryshim i administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Engjëllush Musa")                      Nga data 
"09/05/2013             Ne daten "09/05/2018
eshte larguar administratori:            ("Luan Veshaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-140711-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 14.06.2013 per 
mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
"Uji i Ftohtë",objekt në ndërtim.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B65FACA-3BF7-4779-BD71-8BDF9901524B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B65FACA-3BF7-4779-BD71-8BDF9901524B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EFEE170-94F0-4686-9C83-FCEE53DFDEC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EBFBED1-CEB0-4FDE-BCCE-63B0EE2C43AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13500067-3242-47B9-B377-731103926C1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13500067-3242-47B9-B377-731103926C1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCC0535D-61A1-4A81-A6B9-49F7EF44D977
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=905C234B-F4BA-4BD5-962F-96F1E78567E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8643096D-315A-4B56-867A-A4E5195F8E84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8643096D-315A-4B56-867A-A4E5195F8E84
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11/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-547319-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

06/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-594451-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës dt.04.08.2014 për hapje adrese 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.9, Rruga Jordan Misja, Pasuria Nr.8/186, Zona Kadastrale 
Nr.8330;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

09/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-858620-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

23/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-952444-03-15

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81B3063E-CBE7-4382-A8EB-48517152AD70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D01D4567-EC86-418F-8065-5513170FBD71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4359AFD6-60C2-4996-8099-5A7C7C2198AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4359AFD6-60C2-4996-8099-5A7C7C2198AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=503022FE-FAA0-4A2A-8C2B-81080F7AF240
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6997B8AC-E81C-4AAA-A655-AE45F03CA976
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9987DD53-D3DE-4D6A-9F53-CA483062B0D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05A40328-3F55-49EF-9E3D-75B639D7512E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54B3AA22-EF90-42C0-94AC-8349ABF7FCB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54B3AA22-EF90-42C0-94AC-8349ABF7FCB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=648D8405-07B5-4F33-A5CC-AA1B71DF2D71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=845A445C-D0F1-444C-88BB-49130434DC32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5083DE75-36EC-49AD-819F-6EC387A178FB
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit NVE.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-089643-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-168520-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi

01/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-230591-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 31.08.2015, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Hapja dhe mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Plazh/13, Hyrja n1, Ap.11, Pasuria  Nr.59/114/ND+1-11;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04EAA2E3-6EA2-4155-97C2-6A8BD1227225
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04EAA2E3-6EA2-4155-97C2-6A8BD1227225
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E32E608-5C8E-494F-B913-8BE46319026A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EC4D554-D10A-47F7-8074-6B7B436CDD9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1DF7A4B-2E04-4A99-84CF-92501CE3C865
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7E190EE-3F66-4888-8382-FC5F9433EBC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7E190EE-3F66-4888-8382-FC5F9433EBC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68FE8546-A8C6-42CA-8FE5-004003020988
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0888DF9D-B7BB-4F6A-98DE-18629F0966A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FA52AFF-250D-4101-ADC9-2BA6892FA1A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C68708F2-7CDE-45F3-98E8-32A4D405DD54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AEF893F-C41B-4143-8C30-A5676142A26F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AEF893F-C41B-4143-8C30-A5676142A26F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05D33997-2745-4AF6-8F83-C15DB020AEEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFDC380D-A1DB-4D78-9FB4-CBE093F5A2A8
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ABDYL FRASHERI PALL 4/2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

11/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-580141-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 26.02.2016 ku 
eshte vendosur: Shtimi i objektit te vepritmarise. Depozitimi i kerkeses se administratorit, 
date 01.03.2016 ku eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit, punime dheu, sistemime, ndertime civile, 
ndertim rruge, veshje me asfalt beton te rrugeve, ndertim ujesjellesash, vepra kullimi, 
gazsjellesa, punime mbrojtjeje dhe sistemimi hidraulik, sillosa, kulla, kulla uji, 
rikonstruksion godinash civile e ekonomike, veshje fasadash etj. Aktivitet ne fushen e 
botimit. Botimin e gazetes "TELEGRAF", botim periodik, ditor, me permbajtje informative, 
politike, ekonomike e kulturore.Shoqeria mund te kryej te gjitha operacionet 
tregtare,industriale dhe financiare,me sendet e luajteshme dhe te paluajtshme,te 
konsideruara te nevojeshme ose fitimprurese nga organi i administrimit,per arritjen e 
objektit te shoqerise,te jape garanci kambiare,nedoresi dhe cdo garanci tjeter reale ose 
jo.")          u be            ("Ne fushen e ndertimit, punime dheu, sistemime, ndertime 
civile, ndertim rruge, veshje me asfalt beton te rrugeve, ndertim ujesjellesash, vepra 
kullimi, gazsjellesa, punime mbrojtjeje dhe sistemimi hidraulik, sillosa, kulla, kulla 
uji, rikonstruksion godinash civile e ekonomike, veshje fasadash etj. Aktivitet ne 
fushen e botimit. Botimin e gazetes "TELEGRAF", botim periodik, ditor, me 
permbajtje informative, politike, ekonomike e kulturore. Shoqeria mund te kryej te 
gjitha operacionet tregtare,industriale dhe financiare,me sendet e luajteshme dhe te 
paluajtshme,te konsideruara te nevojeshme ose fitimprurese nga organi i 
administrimit,per arritjen e objektit te shoqerise,te jape garanci kambiare,nedoresi 
dhe cdo garanci tjeter reale ose jo. Import eksport dhe tregtim te automjeteve te cdo 
lloji, marke e tonazhi, mjeteve gerrmuse, ngritese dhe shtytese, me zinxhir dhe gome, 
si dhe te gjitha llojet e te tjera te mjeteve bujqesore perfshire dhe pjeset e kembimit 
per to. Hapje pike lavazhi e servisi per makina dhe mjete te te gjitha llojeve. Import - 
eksport dhe tregtim te artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve me shumice e pakice, 
si te materialeve dhe pajisjeve te ndertimit, te materialeve dhe pajisjeve elektrike 
(perfshire gjeneratore, transformatore dhe te tjere), te materialeve dhe pajisjeve 
hidraulike, etj.")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59279E39-9391-4C80-AB0A-0283A3DF06AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59279E39-9391-4C80-AB0A-0283A3DF06AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62C9EB74-5646-46F5-AE28-371674DB8F10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ADFA3E4-4CA3-4446-B5F9-54AC5AABB06B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67C04023-72FD-4575-AC0C-8652016A94A0
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.9, Rruga Jordan Misja, Pasuria Nr.8/186, Zona Kadastrale Nr.8330;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-819865-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-842071-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi

24/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-895717-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C033D48-95B5-4BFE-A957-32512889BCB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D295976C-8009-46B0-8BC2-5BC995D708E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6441C130-E7C3-44BC-8445-97A4068476BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6441C130-E7C3-44BC-8445-97A4068476BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF2DA153-92BD-4109-A96C-C89DF8B164D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9654C0AF-C242-4CFC-90CC-2822989E41F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9654C0AF-C242-4CFC-90CC-2822989E41F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8D4927D-0848-4AED-9E9D-83F86185B895
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74C1C7D8-66B6-4D51-9894-B913E1731B56
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F0FA9EB-F34B-4245-9C47-DCF51365F7FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50F5D778-FE57-47FB-A51F-DDC35CE7BD44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=045EB89F-CBF1-427C-ADCB-E70101E1BAD8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4C6CFB9-1F92-436C-A716-F3BA4DBC444F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C08FF55-A3CF-4791-8421-A79628C86EA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0E42D4B-1001-4DF5-9FDD-B61D35B2D76A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7ADD4F0-4498-4804-AE17-BFD9D6E8771D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7ADD4F0-4498-4804-AE17-BFD9D6E8771D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64DED210-9239-42F5-B18D-D9C86248FCF9
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2009

26/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-006830-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM TE PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 
2008.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-403037-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-775803-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 07.05.2018  per riemerimin e 
administratorit Engjëllush Musa.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Engjëllush Musa")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("09/05/2018")            u be              ("09/05/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E18B3D3-7A90-4A05-B5DF-2778049236A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38DCE8BD-8C5A-491F-B619-5601069BBF75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5FEFB9C-A7F4-4B85-B76B-FE9273E4022E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=775EE42A-3913-44A6-8614-063BD85E80C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=662EC18C-329D-4AEF-99C6-AE91C16404E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18301C3A-DFB4-4388-AF91-B3049F2170CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1563D357-58D1-4262-B173-B60DE264F710
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1563D357-58D1-4262-B173-B60DE264F710
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAF83F5B-6A7E-493F-8EB1-D0EBEC05E4B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=952C16B9-0D43-4B8D-8397-D902AA18CD9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6902FC9D-6A4C-49F9-8B7A-F3D63F23925B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEF9BD50-3472-4488-B1BF-3D74CE0C5B85
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEF9BD50-3472-4488-B1BF-3D74CE0C5B85
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-800387-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I prokures se pergjithshme nr.2388 Rep, nr.804 
Kol, date 29.05.2018.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

26/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-833241-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 22.06.2018 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia administrative 5, RRuga "Abdyl Frasheri", Ndertesa 8, Pasuria Nr.4/251+1-
56;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

13/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-861533-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.07.2018 per ndryshimin  e 
adreses kryesore te shoqerise, mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Plazhi/13, Hyrja Nr.1,Ap.11, Nr.Pasurie 59/114/ND+1-11;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 13, Tek Shkembi i Kavajes, Prane hotel "Belavista", Plazh;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Plazh/13, Hyrja n1, Ap.11, Pasuria  Nr.59/114/ND+1-11;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74F9FF0C-90B3-498F-BDC1-5EBA237C5A7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=342D2CA3-2F93-4B2D-AC53-DC02715FDC75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1156013-6208-444E-A147-6832BE2DC414
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1156013-6208-444E-A147-6832BE2DC414
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC84A822-146A-4309-9660-B39729629C2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AFDB312-2ACA-4319-841E-CBDE54D5B494
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6412E44-5DE2-44FB-9337-4D6507EF43CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=429F67AB-5810-481A-BA85-5582B4DB86F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=429F67AB-5810-481A-BA85-5582B4DB86F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7342411-7E2F-416F-8855-8624FFD2706A
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878627-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

22/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-981369-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.15.10.2018, per te mbyllur adrese 
dytesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("violeta_hekla@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
administrative 5, RRuga "Abdyl Frasheri", Ndertesa 8, Pasuria Nr.4/251+1-56;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-022929-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 30.11.2018 ku 
është vendosur: Ndryshimi i objektit të veprimtarisë.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2209DF2C-0E9B-44BA-A626-110DAC43B2A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2209DF2C-0E9B-44BA-A626-110DAC43B2A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=544FDD59-5337-4462-97E9-2EA325A5788F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=467265E1-665A-4B6D-9196-F12DE258D952
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D8EC724-5CD1-4CA5-A931-02E5354DE387
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19438CF9-D6E9-40D9-A59D-559715DE6ABB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22A1E47B-DA0E-4419-A93F-672A0415FB5A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FB467CA-C434-47E6-9F9A-CD4743297FB9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E80A4395-7934-47B2-9BE2-DBEA7B837914
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BE3019F-44B0-4A4E-A254-F4C711811DED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BE3019F-44B0-4A4E-A254-F4C711811DED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E80810D2-895A-43C1-A33B-4FE1F110EDBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C425A85-1AB7-4FA5-8A6F-C6A336FE7DB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C425A85-1AB7-4FA5-8A6F-C6A336FE7DB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=466E4276-3412-43BA-A8E2-E879BAAE48C5
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Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit, punime dheu, sistemime, ndertime civile, 
ndertim rruge, veshje me asfalt beton te rrugeve, ndertim ujesjellesash, vepra kullimi, 
gazsjellesa, punime mbrojtjeje dhe sistemimi hidraulik, sillosa, kulla, kulla uji, 
rikonstruksion godinash civile e ekonomike, veshje fasadash etj. Aktivitet ne fushen e 
botimit. Botimin e gazetes "TELEGRAF", botim periodik, ditor, me permbajtje informative, 
politike, ekonomike e kulturore. Shoqeria mund te kryej te gjitha operacionet 
tregtare,industriale dhe financiare,me sendet e luajteshme dhe te paluajtshme,te 
konsideruara te nevojeshme ose fitimprurese nga organi i administrimit,per arritjen e 
objektit te shoqerise,te jape garanci kambiare,nedoresi dhe cdo garanci tjeter reale ose jo. 
Import eksport dhe tregtim te automjeteve te cdo lloji, marke e tonazhi, mjeteve gerrmuse, 
ngritese dhe shtytese, me zinxhir dhe gome, si dhe te gjitha llojet e te tjera te mjeteve 
bujqesore perfshire dhe pjeset e kembimit per to. Hapje pike lavazhi e servisi per makina 
dhe mjete te te gjitha llojeve. Import - eksport dhe tregtim te artikujve te ndryshem te te 
gjitha llojeve me shumice e pakice, si te materialeve dhe pajisjeve te ndertimit, te 
materialeve dhe pajisjeve elektrike (perfshire gjeneratore, transformatore dhe te tjere), te 
materialeve dhe pajisjeve hidraulike, etj.")          u be            ("Ne fushen e ndertimit, 
punime dheu, sistemime, ndertime civile, ndertim rruge, veshje me asfalt beton te 
rrugeve, ndertim ujesjellesash, vepra kullimi, gazsjellesa, punime mbrojtjeje dhe 
sistemimi hidraulik, sillosa, kulla, kulla uji, rikonstruksion godinash civile e 
ekonomike, veshje fasadash etj. Aktivitet ne fushen e botimit. Botimin e gazetes 
"TELEGRAF", botim periodik, ditor, me permbajtje informative, politike, 
ekonomike e kulturore. Shoqeria mund te kryej te gjitha operacionet 
tregtare,industriale dhe financiare,me sendet e luajteshme dhe te paluajtshme,te 
konsideruara te nevojeshme ose fitimprurese nga organi i administrimit,per arritjen 
e objektit te shoqerise,te jape garanci kambiare,nedoresi dhe cdo garanci tjeter reale 
ose jo. Import eksport dhe tregtim te automjeteve te cdo lloji, marke e tonazhi, 
mjeteve gerrmuse, ngritese dhe shtytese, me zinxhir dhe gome, si dhe te gjitha llojet e 
te tjera te mjeteve bujqesore perfshire dhe pjeset e kembimit per to. Hapje pike 
lavazhi e servisi per makina dhe mjete te te gjitha llojeve. Import - eksport dhe 
tregtim te artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve me shumice e pakice, si te 
materialeve dhe pajisjeve te ndertimit, te materialeve dhe pajisjeve elektrike 
(perfshire gjeneratore, transformatore dhe te tjere), te materialeve dhe pajisjeve 
hidraulike, etj. Import, eksport, montim, çmontim, etj i konstruksioneve metalike. 
Sinjalistike dhe siguri rrugore.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12207858-D4DF-4D6B-8585-7A261B931517
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F2D89F1-2155-41A5-AD5E-BA0C0408236C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F2D89F1-2155-41A5-AD5E-BA0C0408236C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FD9E2EB-7C09-4795-9179-C655B28FF81F
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06/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-260046-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese Hekla 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  HEKLA 2018.xlsx
Pasqyra e performancës  sipas natyres  HEKLA 2018.xlsx
Vendim Ortaku viti 2018 Hekla shpk.pdf

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-262232-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 10.07.2019 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE E 
VOGEL;         Farke e Vogel, Nr.Pasurie 345/4, Zone Kadastrale Nr.1605;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-298230-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
30.07.2019, ku është vendosur: Hapja e 1(një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr. 5 , Rruga Abdyl Frasheri, Nd.8, Qendra Hekla, Kati 0;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF435D18-D938-47A8-95FE-2CCA514D33D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEE37EC2-FB02-44A6-872F-74C56AC7CE02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73CEA0C9-4950-4CC2-98FB-A09502D61F36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A7C93F2-3A4B-4BBA-B310-C8FCE1D3F684
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF3E0068-8839-4EB7-ACFB-41728E836C9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4349CD82-5B99-41AF-8CDF-5C64B80AE2DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DF793EE-989D-4E57-AD48-A45E6AB29958
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DF793EE-989D-4E57-AD48-A45E6AB29958
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4F31EE4-C505-47F3-A650-6C04B9F55B5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=193433C4-EB2F-454B-9D85-A898697E3941
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38658633-694E-4E7A-A378-B0B60910FC52
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paguar)

10/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-424774-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.05.12.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e objektit të veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit, punime dheu, sistemime, ndertime civile, 
ndertim rruge, veshje me asfalt beton te rrugeve, ndertim ujesjellesash, vepra kullimi, 
gazsjellesa, punime mbrojtjeje dhe sistemimi hidraulik, sillosa, kulla, kulla uji, 
rikonstruksion godinash civile e ekonomike, veshje fasadash etj. Aktivitet ne fushen e 
botimit. Botimin e gazetes "TELEGRAF", botim periodik, ditor, me permbajtje informative, 
politike, ekonomike e kulturore. Shoqeria mund te kryej te gjitha operacionet 
tregtare,industriale dhe financiare,me sendet e luajteshme dhe te paluajtshme,te 
konsideruara te nevojeshme ose fitimprurese nga organi i administrimit,per arritjen e 
objektit te shoqerise,te jape garanci kambiare,nedoresi dhe cdo garanci tjeter reale ose jo. 
Import eksport dhe tregtim te automjeteve te cdo lloji, marke e tonazhi, mjeteve gerrmuse, 
ngritese dhe shtytese, me zinxhir dhe gome, si dhe te gjitha llojet e te tjera te mjeteve 
bujqesore perfshire dhe pjeset e kembimit per to. Hapje pike lavazhi e servisi per makina 
dhe mjete te te gjitha llojeve. Import - eksport dhe tregtim te artikujve te ndryshem te te 
gjitha llojeve me shumice e pakice, si te materialeve dhe pajisjeve te ndertimit, te 
materialeve dhe pajisjeve elektrike (perfshire gjeneratore, transformatore dhe te tjere), te 
materialeve dhe pajisjeve hidraulike, etj. Import, eksport, montim, çmontim, etj i 
konstruksioneve metalike. Sinjalistike dhe siguri rrugore.")          u be            ("Ne fushen 
e ndertimit, punime dheu, sistemime, ndertime civile, ndertim rruge, veshje me asfalt 
beton te rrugeve, ndertim ujesjellesash, vepra kullimi, gazsjellesa, punime mbrojtjeje 
dhe sistemimi hidraulik, sillosa, kulla, kulla uji, rikonstruksion godinash civile e 
ekonomike, veshje fasadash etj. Aktivitet ne fushen e botimit. Botimin e gazetes 
"TELEGRAF", botim periodik, ditor, me permbajtje informative, politike, 
ekonomike e kulturore. Shoqeria mund te kryej te gjitha operacionet 
tregtare,industriale dhe financiare,me sendet e luajteshme dhe te paluajtshme,te 
konsideruara te nevojeshme ose fitimprurese nga organi i administrimit,per arritjen 
e objektit te shoqerise,te jape garanci kambiare,nedoresi dhe cdo garanci tjeter reale 
ose jo. Import eksport dhe tregtim te automjeteve te cdo lloji, marke e tonazhi, 
mjeteve gerrmuse, ngritese dhe shtytese, me zinxhir dhe gome, si dhe te gjitha llojet e 
te tjera te mjeteve bujqesore perfshire dhe pjeset e kembimit per to. Hapje pike 
lavazhi e servisi per makina dhe mjete te te gjitha llojeve. Import - eksport dhe 
tregtim te artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve me shumice e pakice, si te 
materialeve dhe pajisjeve te ndertimit, te materialeve dhe pajisjeve elektrike 
(perfshire gjeneratore, transformatore dhe te tjere), te materialeve dhe pajisjeve 
hidraulike, etj. Import, eksport, montim, çmontim, etj i konstruksioneve metalike. 
Sinjalistike dhe siguri rrugore. Hapjen e restoranteve, bareve , resorteve turistike. 
Importimin, perpunimin , eksportimin e produkteve bujqesore, produkteve 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38658633-694E-4E7A-A378-B0B60910FC52
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ushqimore, produkteve farmaceutike.Importim dhe tregtim i produkteve dhe 
nenprodukteve detare. Investimin ne fushen e hoteleri turizmit dhe me konkretisht 
ndertimin, menaxhimin dhe administrimin e qendrave turistike. Hapje te magazinave 
doganore.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-458030-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm datë 
22.01.2020, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr. 1, Rruga Xhanfize Keko, Zona Kadastrale 8170, Pasuria 
Nr. 3/313 dhe 3/315;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-539217-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar(11).xlsx
vendim ortaku hekla pasqyrat financiare 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(10).xlsx
shenime shpjeguese Hakla 2019.pdf

14/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-715479-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47086C33-934E-4CC8-8AED-1D3A52C293CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47086C33-934E-4CC8-8AED-1D3A52C293CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F83E9FB8-E99A-470A-B4AA-451E4A5C11F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A505F977-B8D6-4369-AC9A-49225A2EE419
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=119A5400-885E-4456-862D-0088320E080D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DA6DF94-EAA7-4E13-A063-79F343716DEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DA6DF94-EAA7-4E13-A063-79F343716DEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3067F79-2E87-40E0-8464-A5F2D4D88657
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5A09A62-E1DE-4776-B2FD-98133C054289
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F454BD7A-9E58-4FBD-9119-E2AE7B850C34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C6782DC-F28E-40D5-9FAC-68826F089EA7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DE96BB4-6A9E-4F7B-90A5-802C46F7B1F6
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenime Shpjeguese Scan Hekla 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  sakte.xlsx
Vendim Ortaku Hekla Scan 2020.pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres sakte.xlsx

09/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-781629-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit date 24.8.2021 per mbyllje adrese 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative nr. 5 , Rruga Abdyl Frasheri, Nd.8, Qendra Hekla, Kati 0;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-947611-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vednimi i bilancit 2021 Hekla.pdf
SHENIME SHPJEGUESE  2021.pdf

17/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-111709-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 09.05.2023 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise. Depozitimi i Prokures se 
Posaçme, nr.1504 rep., nr. 475 kol., date 04.04.2023,  leshuar nga Engjëllush Musa,  i cili 
emeron si perfaqesuese Anila Çiraku me tagra perfaqesimi sipas kesaj prokure. 
E-Mail ishte            ("violeta_hekla@hotmail.com")          u be            

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCEB1BA9-B5ED-4A67-A05B-ABA5E2B1AEB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DE51DC4-8091-434C-9F60-F106D465A30D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A4EE9C3-3939-45DB-98D4-71E7D582EE1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50E42D47-24BD-497E-9DAD-70BC0D7804A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06288FF8-BE91-4C0A-ADB4-57136FEE0D78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06288FF8-BE91-4C0A-ADB4-57136FEE0D78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89638AAC-8924-4273-88A3-5840BC7BDE97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34D31927-E15F-4AE8-816A-B3EFE607CC33
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23D9C6B2-751F-460C-AB43-1B1343C0E690
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=406C0A04-4724-41C1-B293-4BC10F153B37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B30F2B9-216E-4539-8911-F3E3CCCC84F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=235652DA-AE5F-463E-A53B-E0970D537BA2
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("heklacentre@gmail.com")         
Koment ishte            ("Dorezimi i bilancit per Vitin 2007 dhe caktimi i ekspertes Znj. Elza 
Balla, Eksperte Kontabel e Autorizuar me License Nr. 91, Date 07.12.2007 per pregatitjen 
e raportit te vleresimit te rezervave dhe fitimeve te pashperndara me qellim rritjen e 
kapitalit fillestar.  Emerohet Eksperte Kontabel e Autorizuar Znj. Elza Balla me License 
Nr. 91, date 07-12-2000 per zmadhimin e Kapitalit Fillestar.")          u be            
("Dorezimi i bilancit per Vitin 2007 dhe caktimi i ekspertes Znj. Elza Balla, Eksperte 
Kontabel e Autorizuar me License Nr. 91, Date 07.12.2007 per pregatitjen e raportit 
te vleresimit te rezervave dhe fitimeve te pashperndara me qellim rritjen e kapitalit 
fillestar. Emerohet Eksperte Kontabel e Autorizuar Znj. Elza Balla me License Nr. 
91, date 07-12-2000 per zmadhimin e Kapitalit Fillestar.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Engjëllush Musa")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("09/05/2013")            u be              ("09/05/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Engjëllush Musa")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("09/05/2023")            u be              ("09/05/2028")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Engjëllush Musa")                    , 
Koment ishte                      ("")            u be              ("Zgjatja e afatit te administratorit")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

21/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-163686-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VENDIMORTAKUHEKLA__.pdf
karteIDEngjellushMusaOk.pdf
Shenimeshpjeguesehekla.pdf

15/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-254192-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures se Përgjithshme, nr. 367 rep., nr. 113 
kol., date 02.02.2024,  lëshuar nga Engjëllush Musa,  i cili emëron si përfaqësues z. Klaus 
Çiraku me tagra perfaqesimi, sipas kësaj Prokure te Pergjithshme.   

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=812924AC-153A-4D7E-A5E9-314CC8884F47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD0677FB-8032-4590-83DD-C3CE80B0F599
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CEACC8C-CEED-42C8-95CB-AE7D87764AED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55A7B282-3660-4795-BEAB-F801A2596C3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=884085C3-981B-4C02-A05F-587CD5913208
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD01D8E7-C851-4D66-BDBF-8383332A6801
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA7574F8-41AA-4341-95C0-64C95A46DD3D
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

11/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-318720-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraeperformancssipasnatyresHEKLA.xlsx
VendimAsamblejeHeklaviti.pdf
_PasqyraepozicionitfinanciarHEKLA.xlsx
ShenimeHekla.pdf
RaportiaudituesittepavarurHELKA.pdf

06/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-354598-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 02.09.2024 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Rruga 
Plazhi/13, Hyrja Nr.1,Ap.66, Nr.Pasurie 59/114/ND+1-66;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Plazhi/13, Hyrja Nr.1,Ap.11, Nr.Pasurie 59/114/ND+1-11;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-504434-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
SHENIMESHPJEGUESEHEKLASHPK.pdf
autorizimheklaAgimperbilancQKB.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB49CDD6-FEDE-466B-A76E-AF7A1E0FB11A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6185F60B-3A71-4BAE-B9AF-51AAA9C5D86D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE7FFA5A-3D8B-4A23-9D36-2B6F50953F60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88226D1C-A3F2-45BC-9D68-033484BB78A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85499E60-8C31-4326-9F34-FE3CC725B2BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3258C199-47EC-4BC2-A393-3E339AA0377D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3178EF5-E185-4786-A8EE-2185616960FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C06D621-345A-4C92-B096-E6EBEC280749
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2549FA3-797F-420F-AF3C-E015EAC0C265
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CF9684F-A766-4A9B-935F-225D4B560CEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F4E27A5-277E-4611-90F0-C84C3A1AFF44
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Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VendimAsamblejeHeklabilanciviti.pdf

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6D71B45-A8C7-42C9-81A9-06E7FB5784AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=278D1807-97C7-4B4F-8704-F36D6BA5A32A

